
Pioc
fis.

1 Rub,

^  10-11-1904

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ii" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Burilicupu/MA

Processo Administrativo n° 2009001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 039/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e Futura contratação de empresa para a prestação de

serviços de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das Secretarias

Municipais do Município de Burilicupu/MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

L A MEIRELES GOMES
EMPREENDIMENTOS E

CONSTRUÇÕES
CNPJ: 23.679.517/0001-54

Buriticupu/MA, 30 de novembro de 2021



30/11/21, 10;16 LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

PlOC /2021
HS.

MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2021

Rub.

PROCESSO LICITATORIO 2009001/2021

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: LA MEIRELES GOMES EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES
23.679.517/0001-54

Representante: LUIZ ANTONIO MEIRELES GOMES

Telefone: (98) 3351-0504

E-mail: laempreendimentos1(ghotmail.com

Endereço: AVENIDA LUIS DE ALMEIDA COUTO, 641 -, Viana - Maranhão - 65215-000

Descrição

Caminhão Toco para transporte de carga agrícola, KM livre,
com condutor, combustível diesel comum e todos os
equipamentos obrigatórios por lei em perfeito estado. Ano: a
partir de 2010. Combustível por conta da contratante.

item Quant. Uníd. Marca Modelo

5 72,00 UNIDADE SERVIÇO SERVIÇO

CNPJ:

Valor R$ Total R$

R$ RS
10.150,00 730.800,00

Total R$ 730.800,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Editai.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital. Assinado de forma digital por:

LUIZ ANTONIO MEIRELES GOMES ● 280050663S8

Dados: 30/11/2021 10:14:46

L A MEIRELES GOMES EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES
23.679.517/0001-54

1/1https://dv7rs78smtpx8.cloudfronl.net/reports/pregao/31263/relatorio_proposta_finai_fornecedor_315030428.html


